ap, ut p̄babiliti inci-

piat cognoscere de

cause veritate, seu

cū q̄z dīcāt appel-

latum a diffinītua

in casu prohibito

a iure et quo p̄gnō

scere dī hoc ceperit

p̄ inhibere ne sens

tentia executōi mā

derur, septimū q̄

archieps in terci

am psonam post in

hibitōnem suam in

cā p̄ ap, delata ad

ipm aliqd̄ innouā-

tē iurisdictōz exer-

cere nō p̄t, Octauū

q̄ archieps appellā

tem in alijs cau a

iurisdictōz ep̄i non

p̄t eximere, Nono

dz q̄ ab ep̄i i cau

quibus iurisdictōz

tpalem bñt de iure

dz ad archiepm ap-

pellari nīli speciale

ius aliud inducat.

Decimo q̄ censurā

ecclesiastica in appellā

tem prolatam per

ep̄m, archieps reuocare non p̄t, nīli partibus vocatis, et de causa legitime cognito, Undecimo et vltimo dicitur q̄ ex quo archieps p̄nnūciatur male appellatū an sen-

tentiā statim debet causam ad suffraganeū remittere,

n **H**ūaliter, nota q̄ bñc lēam q̄ officialis est ordinari⁹ non delegatus, et sic est reprobata opinio gof, qui no, in

sūma, de of, vi, §, Item dubitati, q̄ officialis ep̄i delega-

tus est nō ordinari⁹, et ob hoc dicebat de ipo ad ep̄m eli-

se appellandū, et hoc idē videbat tenere ber, s, ne, pila, vi,

su, c, ii, iii, glo, vbi dicit q̄ ep̄e nō p̄t de iure ordinarium

darē, sz solū p̄nceps vellex, sz dici posset q̄ bz a lege, vñ ipse

officialē esse ordinari⁹, q̄ dici posset q̄ bz a lege, vñ ipse

bar, ber, et inno, et host, et oēs no, officiale ordinari⁹ cē,

q̄ et hoc dēcō neccario geluditur bic, et p̄ba hoc ut dī, s,

de of, vi, §, ad hoc, s, de of, vi, sua, sūt, de iud, circa p̄n-

colla, vi, nō tñ p̄ oīa, ut, s, de of, del, si p̄tra vnū, §, vi,

o **I**dē, suffraganeos, etiā cōsuetudo elz q̄ appellatōi

p̄s posz ad eos, ut, s, de p̄sue, c, ii, e, li, et vide q̄b

q̄ Ad seip̄os, q̄d̄ esse nō p̄t, appellatōi enī est ibi dī,

de minori ad maiorem tē, si aut appellatur de officiali ad

ep̄m non appellatur de minori ad maiore imo de eodem

ad eundem, et sic non potest dici appellatōi.

v **D**e iure, q, d, de p̄suetudine posset secō induci, ad hoc

§, c, pri, et hoc tenent moderni, quod est fallaz, ut, s, de

conclu, c, ii, vbi de hoc, Jobannes andree.

a **L**uriā, nisi appellare vellet ad papā ad quem omissō
medio appellatur. ij. q. vi. ad romanam. et. c. quisquis. et
idem in legato. de of. lega. c. i. vbi de hoc. et. ij. q. vi. c. iij.
secus fm. l. ff. de ap. l. imperatores.

b **P**relatis, qui iurisdictionē hūt. quod dic ut. s. de of.

or. cu ab ecclaz. c **L**uriā remen. de qua. s. dicit.

d **C**onsuetudine, que dat iurisdictionē. s. de fo. compe-

cūcōtingat. s. e. li.

e. ti. romana. de of.

or. romana. t ī hoc

casu possimus in-

telligere. s. de p̄bē.

referēte. de no. op.

nūc. significātib⁹.

Idē si p̄uilegio. cū

ista sunt paria. ix.

.q. iij. conquestus.

s. de of. or. duo si-

mūl. in. s. debet.

e **N**isi pro tem-

pore. quasi di. istu d

non est ius specia-

le et personale qd

extinguatur cū per-

sona. imo perpetu-

um est. s. de trans-

act. de cetero. et in

alijs archiepisco-

pis etiā seruanduz

est. s. de of. or. ro-

mana. ad fi.

f **D**iffinitiūam.

q. in appellatōibus

a diffinitiūam nō est

necesse causam eti-

primere. ut dīci. s.

i.e. cordi. et sic ibi

non haberet locuz

quod sequitur.

g **L**icent. et si cita-

uerint impune non

paref. ff. de iurisdi-

cti. om. iudi. l. ul. et

hoc intelligas vbi

eunq; quis citatur

ab aliquo. et con-

stat q; citatus non

est de iurisdictionē

citantis non tenet comparere nisi causa talis in citato-

rio exprimāt. per quā appareat illū iurisdictionē habere

si vera sit illa causa. ff. qui satisfare co. l. si vero. ff. defēt.

al. i. in dubio melius est comparere. xxij. q. i. qd culpat.

ff. de iud. si quis ex aliena. et addē qd no. ij. q. ii. si ep̄s.

de accu. ventens.

h **E**x̄ssa. duplicitē p̄t intelligi. s. q; archiep̄sus nisi vi-

dear in appellatōe ex̄ssam. pbabilem causam nec citabite

nec cōmitate. vel dic ex̄ssā in citatorio vel in cōmissione

quia in cōmissione vel citatione exprimet. pbabilem cau-

sam ob quam sit appellatū. Sed contra. s. e. ti. si duob⁹.

vbi archiepiscopus causam in citatione non expressit. et

eamen tenuit citatio. sed illud p̄ istud supplendū est. vel
citare nō debet. ut hic. si citauerit ex̄ssiōe nō facta teneret
ut ibi. quia multa fieri cōt. fm host.

i **I**nterlocutoriā. ergo interlocutoriā trāsit in rem ius-
dicātā. nūl ab ip̄a. j. x. dies fuerit appellatū. s. de elec. cū
dilecti. in fi. qd verū est quo ad partem. sed non quo ad
iudicem. quod dic ut. s. e. ti. cum cessante. et. j. e. c. xl.

j **S**imile. ut si di-
catur appellatōi res
nūciatiū tacite. vel
ex̄sse. s. de of. del.
gratum. vel dicat̄
ex̄pbabili causa nō
appellatum. j. pror.
lxv. vel dicatur nō
appellatum in scrip-
tis. eo casu quo
debuit in scriptis
appellari. s. e. c. i.
ante ergo qd delij
p̄stiterit priorū ius-
dicum non impedi-
et officium.

k **T**aliter. i. talem
fuisse appellationez
que deuoluat nego-
cium. licet forte cā-
sit falsa.

l **I**lla. sej qd ap-
pellatū est ante sen-
tentiam.

m **S**ententie. qd ap-
pellatū est a diffi-
nitua.

n **P**resumāt. pri-
mo enī debet de iu-
risdictionē constare
et agnitiō an sit iu-
dex exercitiū iuris-
dictōnis p̄cedere.

s. de Rep. sup. leis.
ad fi. innocēt.

p **O**minus legitī-
ma. cum causa non
est in iure ex̄ssa. ff.
de leg. nō possunt.
s. e. pastoralis. in
prin. t hoc arbitra-

trabit p̄mo iudicēt an legitima sit cā. t si male arbitreēt ap-
pellari potit. ff. q; satisfā. co. l. arbitrio. et. l. se. si autē cām
in iure ex̄ssam negaret esse legitimā non audieēt. ff. de p̄b-
ba. ab ea parte.

tib⁹ vel iudicēt a quo fuit appellatū.

q **P**rohibere. p̄ vel forte terēt deputato forte ad ex-
ecutōz finaz. quo ad p̄missionem faciendam sufficiat.

r **D**ata. h̄enū q; pbabilis sit causa. ut. s. g. cū autē.
pbari tū h̄z vitas cause ap. nisi se offerens. pbaturū co-
ram iudice a q; appellauit nō fuerit admissus. ut. s. e. inter-
posita. et dic ut ibi.

ergo forte hoc in nō pbbitis lo-

n. **P**rohibitis. multo-
cū hēbit. ar. a m̄ori. s. d. elec.

t **M**otorio an qd nō admittit appellatio cū in cūctis.

o3

.s.e.cū sit romana, et.e. puenit, et.e. psuluit, et dic noto
rio p. evidentia rei ut differat ab eo notorio iuris p. confessi
one de quo sequitur. **I**ternatiā nā videtur q. tria cō/
a **D**el deq.no, al. currere debeat ad hoc q. i criminē
nō debeat appellari, s.q. sit p. fessus testibus p. uici⁹, et ar/
guimētis superatus, q. q. vi. q. sunt quoꝝ, v. nullus, l.
quoꝝ ap. nō reti, l.ij, et dicit dñs Izo, q. nisi omnia ista
tria p. currant reser/
uatur condemnato
beneficiū appellādi
alij dicunt et forte
bene q. cōfessus in
iure non audit ap/
pellans, si tamē ita
sit cōfessus q. stan/
dū sit cōfessio non
tormentoz formi/
dine territ, et hoc
tā in ciuiti q. in cri
minali nī vellet al
legare se sic errore
facti p. fessuz in quo
casu poss appellare
ut suū corrigeret er
rorē, ff. ad turpil, l.
i. q. ul. et hec op. sa
tis p. bālēaz p. ba
eur que disiunctive
loquitur nec posset
negari crimen p. cō
fessione, fore noto
rium, s. de cobabi,
cleri, v. ea, et in noto
rio non admittitur
appellatio, ut i. gxi.
Aniure, glo,
alias nō p. iudicarz
p. fessio sup. criminē
s. de p. f. c. v. l. sal
uo eo q. habes de
excus. p. q. sit graue
Lonsilib⁹, pu
ta si appelletur ne te
stamentum aperiat
vel ne scriptus heres in possessionem mittatur, ff. de ap.
recipiendis vel non, l. pe, et vlti, s. e. constitutis, ij. vel p.
contumacem in non veniendo, ut, triujs, q. iij, de illicta,
Dandetur, ergo notorius criminofus et confessus
in iure auditur appellans contra iura supius signata, po
test dici q. notorius criminofus appellare potest, sed in
der non tenetur appellatōni deferre ut in contrarijs, ad
idem, s. de ap. pastoralis, nisi exprimeret cāz rōnabile, pu
ta se timore tormētoz p. fessum ut supius dixi, vel p. errorē
ff. de p. f. l. ul. et pe. alias ergo aīg superior de appellatōe
p. gnoseat et inhibeat, p. iudet suām exequi, postea non.
i. e. nō solū, appellate appellato et iudice, iste enī aliis
Aliū, ab nō transstulit ad archiep. cāz suā, et ideo
p. simplieriter aduersariū corā suo iudice puenire nō co
rā archiepo cū nullā hēat p. tātē i. p. m. de of. or. pastoral.
.s. e. romana, in prin, ad hoc, s. e. cū teneamur tales et

go citare nō p. quod verū est, nisi iurisdictionē suā impe
dirēt, j. de penis, romana, sit exp̄sus in iure, s. de of.
Omni. cū casus istenō, ord. pastoralis.
Aliqua causa, in illa tm̄ exēptus ē appellās a iurisdi
ctione sui iudicis, archiep. ergo in alijs causis in q. bus
remaneat iurisdictio de ordinarij nullā bzptatē ut hic dicit.
ad hoc, s. e. p. posuit, vbi de hoc, licet enim ip̄e subditus

appellans fortassis
possit illū recusare
ut suspectum, ut, s.
.e. ad hec si vna, ar
chiep. tñ de hoc
se intromittere nō
habet ut hic
b. Eos, s. ar. ep. os.
T pale, quam
in criminibus pali
os exercent, q. die
ut, j. e. li. et hoc q. die
bic d. pbabamus
olim p. decre, s. de
delic, pu. c. ij. vbi d
hoc, s. de ma. et ob.
solite, et ibi etiā de
hoc, et vide q. no.
ost. in sum, e. ti., q.
de quo ad quē, v. i.
pone, v. v. se.

taliter eximant taliter ap
pellates. **D**ebz aut ad
eos ab ep̄is p. fate p. uicie
sup causis in quib⁹ tpale
iurisdictionē exercent nisi
forte de cōsuetudine aut
privilegio sine iure alio
speciale sit appellandū ad
alii appellari. **S**enten
tias quoqz interdicti vel
suspensionis seu excomi
nicatōis in appellantē ab
eo a quo appellatū p. ponit
ur, p. mulgatas nullaten⁹
nisi vocatis partibus et
de appellatione legitime
p. gnito reuocēt aut denū
ciēt esse nullas. **C**ū aut
ad remen. archiepum ab
audiētia suffraganei sui su
per aliq. cā fuerit an suāz
appellatū idē archiep. p.
q. d. appellone p. g. o. p. stite
rit ea min⁹ rōbile extitisse
cāz ad eūdē suffraganeū

Consuetudine,
p. scripta, alias non
valeret, s. de p. sue.
.c. v. l.
Alio, puta in cā
feudi, s. de fo. p. p. e.
er transmissa, et, c.
verū, de ma. et obe.
solite,

Ereōicatōnis,
in hoc sunt ista patia, ad hoc, j. de sen. et, is cui, in fi.
Docatis partib⁹, s. e. c. q. si vero, nam merita causa
tū q. c. l. si p. vim vel alio mō, l. v. et p. cor. ad hoc, s. de of.
or. cū ab eccliaz. **A**bsoluāt, et intelligo hoc verum, vbi
Reuocēt, vel, periculū non est in mora, quia tunc
bene possent absoluere, et si nōnullas nunciare vel reu
care, ad hoc, s. e. qua fronte, q. i. de sententia, et, sacro, ibi
Antē sententiā aggreditur iudex statim cognitionē
principalis negotij, q. die ut no, s. e. ut debitus, in glo.
penul, quis autem habeat tēqui sententiā latā p. iudicē
ap. vide quod no, s. de of. delega, pastoralis, q. p. tere.
Lognito, legitimate, sc̄i partibus p. tibus vel altera p.
contumaciā absente, s. e. interposita.

Racōnabilem, ut q. peccati fine in decre, cordi, vel
in decre, ut debitus, vel causa non est regta vera, Jo. an.